

7-1А (7)	Уборщик лестничных клеток	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7)	Уборщик лестничных клеток	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дворник	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8)	Дворник	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8)	Дворник	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																
9	Главный бухгалтер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в					

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Туранов А.Г.

Ф.И.О.

(дата)

20.04.16

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по техническому надзору

Семенов С.В.

Ф.И.О.

(дата)

20.04.16

(подпись)

Главный бухгалтер

Перминова Е.И.

Ф.И.О.

(дата)

20.04.16

(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бахтина Светлана Анатольевна

Ф.И.О.

(дата)

20.04.16

(подпись)

1806

(№ в реестре экспертов)

Смертина Ирина Владимировна

Ф.И.О.

(дата)

20.04.16

(подпись)

2174

(№ в реестре экспертов)